INTERNET ARCHIVE http://home.no.net/stmau/new_page_14.htm

WABACUMATH & captures B

25 apr 03 - 9 apr 05

w.Home. .| )n w.Giestebok waTnnhold

w.Krdakergy 12 april

RESULTATLISTE APENT L@P 12.04.03 KRAKER@Y TRIAL CLUB

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Avb./Str.
Etternavn  Klubb KI. Sykkel Sum Sum Sum Resp Br./Slt Sum Ppiass
KLASSE: E 11LOPERE
20le A Svendsen  Asker E Gas Gas 95 17 56 15:21 1518 1
360Benny Arthursson  NMK Oslo E Montesa 45 84 57 16:00 1716 2
3Kenneth U  Larsen Skodje E Beta 75 84 104 1 16:01 2613 3
10 Vegar Wingstal Serlandet E Beta 94 123 173 15:25 3810 4
274 Steffen Solheim OMS E Gas Gas 144 135 123 16:00 3912 5
9Thomas A  Stette Skodje E Beta 153 193 115 15:48 4511 6
105Mardon Moi Serlandets  E Beta 193 112 153 15:26 458 | 7
93 Thomas Timenes Kristiansand E Sherco 132 223 124 15:30 479 @ 8
17 Per Olav Haug Hobal E Gas Gas 153 164 272 15:07 589 9
8 Thomas Schie Nesodden  E Montesa 251 173 172 8 16:08 676 10
153 dlyvind Neerland Kleive E Beta 213 240 262 2 16:02 735 11
KLASSE: A 18 LOPERE
173Yngve Mathisen Kristiansand A Sherco 113 142 74 15:50 329
248 Sondre Simonsen Kongsberg A Gas Gas 114 36 193 1 16:01 3413 2

Gas Gas


https://web.archive.org/web/20030425195342/http://home.no.net/stmau/
https://web.archive.org/web/20030425195342/http://home.no.net/stmau/opne_lop.htm
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https://web.archive.org/web/20030425195342/http://home.no.net/stmau/toc.htm
https://web.archive.org/web/
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https://web.archive.org/web/20041121174855/http://home.no.net/stmau/new_page_14.htm
https://web.archive.org/web/20041121174855/http://home.no.net/stmau/new_page_14.htm
https://web.archive.org/web/20030425195342*/http://home.no.net/stmau/new_page_14.htm
http://faq.web.archive.org/

Start
nr

28 Torgeir
195 Marcus
276 Erlend
245 Kim
174 Carl Erik
355Tom A
251Lars
176 Andreas
226 Steffen O
264Per M
802Lene

24Pal @
228 Tomas

151 Cristian
464 Christian
234 Tor Olav

Fornavn

KLASSE: B

85 Chris
2000le Gunnar
322Einar K
249 Anders B
183 Anders V
481Werner
284Rudi A
198 Martin
327 Ole Gunnar

Andersen Hobal
S Frank Hobgl
Frisvold Hobal
Hetland Hobal
Gjermundsen Borg
Skogdalen  Tregstad
Holland Mork Kleive
Dysted Asker
M Nielsen  Hobgl
W Larsen Nesodden
Dyrkorn Hobal
Nordengen Borg
D Bronnes  Kleiva
D Bronnes  Kleiva
Sletmo Tregstad
Berg Kleive
Etternavn  Klubb
11L@PERE
Andesen Eiker
Repstad Segne
Kjcer Grimstad
Johansen Kongsberg
Linnerud Asker
Kjos Flosta
Avitsland ~ MAU Hjelmen
Eikeland Asker
Stien Grimstad

Gas Gas
Sherco
Gas Gas
Gas Gas
Bultaco
Gas Gas
Gas Gas
Beta

Gas Gas
Beta

Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas

Beta

> > > > > > > > > > > > > > > >

Gas Gas

=

. Sykkel Sum

B Gas Gas
B Sherco
B Montesa
B Sherco
B Sherco
B Beta

B Montesa
B Gas Gas

B Montesa

191
182
221
173
221
181
242
232
240
270
301
271
282
311
231

270
Runde 1
Sum

94
122
93
93
162
153
202
211
241

172

183

193
202

172

143

182
262
240
270
280
290
310
291

00

00

Runde 2
Sum

143
182
133
144
144
193
193
201
181

141 15:59 504 3
183 15:33 548 | 4
143 15:56 557 5
211 15:58 586 6
192 15:48 585 | 7
280 15:51 604 8
252 15:56 676 9
193 14:22 687 10
233 15556 713 @ 11
251 15:57 791 | 12
262 15:58 843 | 13
280 15:54 841 | 14
262 15:50 854 15
261 15:55 863 | 16
00 Brutt 17
00 Brutt 18
Runde 3 Avb./Str.

Resp Br./Slt Sum  pigss
124 15:45 3511 1
66 15:50 3610 2
173 15:49 399 3
223 2 16:02 47100 4
222 15:48 528 5
242 15:59 588 6
252 15:47 647 | 7
231 14:22 643 8
272 15:48 694 9



356 Kurt Eidsvold Hobal
63Hans D Gullerud Notodden
70Per Fredrik Solli Baerum
58 Daniel Solvang Hobal

163 Thomas A Nesvik Skodje

KLASSE: C 24 LOPERE

425 @Dystein Gjeraldstveit OMS

350 Martin H Johansen Smak
255 Martin H Hemmer Hobgl

391Rolf A Nyhuus OMS
199Tor E R Tveitan Notodden
242 Daniel Silseth Aarg Skodje

414 Anders Lundevold  Kristiansand
424 Stian Gabrielsen  Grimstad
415Eilef Lundevold  Kristiansand
243John T Silseth Aargy Skodje
263JernEW  Larsen Nesodden
431Kristoffer H Larssen Grimstad
427 Petter Gjoen Asker

197 Marius M Johnsen Eiker

286 Jonas Hokeli Krdkergy
348 Jostein Bjernstad  Skiptvet
349 Andre W Larsen Smak
342Jon @degdrd Kleive

430 Tinius Greve Asker
498Einar Pettersen

B

B
B
B
B

QO O O O OO OO OO OO a0 a0 o o oo oo aqaaon

C
C
C

Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
Beta

Beta
Sherco
Montesa
Gas Gas
Sherco
Beta
Sherco
Montesa
Sherco
Beta
Gas Gas
Montesa
Gas Gas
Monteza
Gas Gas
Montesa
Gas Gas
Beta
Gas Gas

Sherco

271

210
271
152
291

45
26
65
73
54
104
93
54
54
74
93
113
133
133
113
142
114
143
152
143

221

271
291
00
00

26
26
54
55
93
54
65
74
104
85
85
64
64
104
105
63
200
183
163
182

241

282
222
00

17
35
46
46
35
55
55
95
73
84
64
75
55
27
84
94
93
104
122
133

16:01

15:44

14 16:14
Brutt
Brutt

12:42
12:40
12:32
14:14
11:49
13:00
11:49
11:56
11:49
13:02
12:40
11:52
13:50
12:26
11:02
13:02
13:33
11:29
13:50
11:57

733

763
924
152
291

718
717
1515
1614
1712
2013
2013
2113
2211
2313
2312
2412
2412
2514
2912
299
407
4210
437
458

10

11
12
13
14
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Start
nr

475Kristoffer

261Simen
308 Sondre H
357 Tony

Fornavn

KLASSE D:

373Petter

216 Lars Petter
417 Ruben B
204 Espen

423 Torjus
434 Bjarte
405Per Svein
207 Magnus
379Kristoffer
371Knut @
503 Andre
4600le Martin
524 Daniel P
288 Simon

900 Marius
2090le E
441Robin
412Lars E
363Jergen A
416 Stig
921Dan R

Laustsen OMS
Skistad Borg
Haaverstad Asker
Eidsvold Hobal
Etternavn  Klubb

47 LOPERE
Wigstel Serlandet
Sylling Eiker
Olsen Segne
Olsen Eiker
Roland Grimstad
Resaland Hebal
Repstad Segne
Andersen Eiker
Serli Serlandet
Hausvik Segne
H Orderud  Tregstad
Skolmo Skiptvet
Waagan Skodje
Aurdahl Krakerey
Hurlen Skodje
Heere Eiker
W Skarbe  Skodje
Ness Tregstad
Moserud OMS
Martiniussen Hobagl

Olaisen

C Beta

C Gas Gas
C Gas Gas
C Gas Gas

KI. Sykkel

D Beta

D Gas Gas
D Beta

D Montesa
D Montesa
D Gas Gas
D Sherco
D Gas Gas
D Sherco
D Beta

D Gas Gas
D Sherco
D Beta

D Gas Gas
D Montesa
D Gas Gas
D Beta

D Gas Gas
D Gas Gas
D Gas Gas

MAU Hjelmen D Gas Gas

211

171

171

241
Runde 1
Sum

66
54
36

103
65

133
83

171

114

143

192

144

152

163

111

142

164

172

123

142

172

101

221
240

172
Runde 2
Sum

17

66
115
104
122

75
123
124
124
103

44
173
104
141
124
124
133
143
221
171
113

161

113
112

161
Runde 3
Sum

65

26
113

84
143
133
142

65
122
124
133

64
134

85
172
151
134
142
133
163
202

12:27

12:00
13:44

12:09
Avb./Str.

473

505
523
574

Resp Br./Slt Sum

12:56
13:37
13:22
14:24
14:08
13:32
13:04
14:24
12:55
13:34
14:10
14:23
14:45
13:54
14:42
14:27
14:42
14:14
14:22
13:35
14:55

1318
1316
2514
2811
3210
3311
348
3510
3510
3610
369
3711
3810
389
407
417
4211
457
477
476
487

21

22
23
24

Plass
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3820le J

351 Henrik
514 dyvind
506 Joakim I
518 Steffen
387 Steinar
212 Stein Erik
206 Kristoffer
352 David

440 Thomas
413 Fredrik
2170le F
368Espen AN
300Robin

366 Fredrik
388 Fredrik
505 Martin A
419Erlend
420Roger

513 Martin W
214 Christian S
492 @yvind
982 Yasir

983 Mats

984 Tim A.W
980Jim

Solberg
Moseby
Myrvoll
Kanjo
Myking
@kland
Strand
Andersen
Larsen
Rasberg
Hagmoen
Fossum
Hansen
Dstbye

S Aasland
Bjerknes
Josefsen
Eriksen
Pettersen
Larsen
Fure
Nygren
Mahtooz
Amundsen
Stubberud

Evensen

Tregstad
Skiptvet
Hobal
Snegg
Skodje
Borg
Eiker
Eiker
Skiptvedt

Eiker
Eiker
OMS
Tregstad
Kongsberg
Tregstad
Krakerey
Krakerey
Krakerey
SMAK
Eiker
Asker
ATD
ATD
ATD
Krakerey

D 6as Gas
D Sherco
D Gas 6as
D Beta

D Beta

D Gas Gas
D Beta

D Sherco
D clipik
D 6Gas 6as
D Gas 6Gas
D Sherco
D Gas Gas
D Gas 6Gas
D Montesa
D Sherco
D 6Gas 6Gas
D 6Gas 6Gas
D Gas Gas
D Gas Gas
D Gas 6Gas
D Gas 6as
D Beta

D Beta

D Beta

D Beta

133
203
202
172
270
212
231
231
230
202
241
251
201
251
261
290
280
223
320
320
320
400
400
400
400
400

182
163
163
184

81
182
182
191
261
144
210
251
251
272
271
250
240
212
261
320
340
400
400
380
400

00

183
153
182
213
212
181
191
182
163
321
211
183
250
241
231
222
250
360
340
320
380
400
400

00

00

00

13:51 498
14:23 519
14:38 547
14:27 569
14:42 563
14:38 575
14:17 604
14:13 604
14:04 654
14:24 667
14:50 662
13:23 685
14:22 702
14:02 764
14:39 763
14:14 762
13:54 770
12:49 795
14:58 921
14:32 960
13:50 1040
14:52 1200
14:04 1200
780

800

brutt 400

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47



KLASSE R: 9L@PERE

11 Marius Nyhus OMS R Beta 65 26 17 13:02 918
4490le Martin  Stremsnes  Skodje R Gas Gas 153 08 75 13:18 2216
913 Marius B Karling Skiptvet R Gas Gas 26 27 17 15:00 520
914 Marie Johansen  Skiptvet R Gas Gas 173 55 36 12:42 2514
915Andreas S Lund Hobgl R Gas Gas 08 75 08 14:20 721
978Frithjof Dalen Krdkerey R Gas Gas 74 64 46 13:00 1714
981Eveline D Bronnes  Kleiva R Beta 46 08 08 11:52 422
985 Haakon Zapffe Eiker R Sherco 95 74 45 13:01 2014
986 Mathias Torp Asker R Gas Gas 57 08 17 12.00 622

KLASSE RD: 7LOPERE
442 Terje Glomset Skodje RD Gas Gas 75 124 54 12:41 2413
910 Martin B Ruden Hobal RD Gas Gas 251 153 191 13:10 595
918 Sigbjern Helgesen Krakerey RD Gas 6Gas 104 54 64 12:50 2112
332 Emil Kvernberg  Kleive RD Gas Gas 26 17 26 11:13 519
979Ib Vegard K Andersen Eiker RD Gas Gas 202 183 164 12:18 549
922Emil A Bogen Skiptvet RD sheroco 92 65 66 12:47 2113
708 Andreas H  Brasetvik  Hobal RD Gas 6Gas 124 114 184 13:15 4112

KLASSE:+ 30 11LOPERE
509 Henrik Wergeland ~ Asker 30 Gas Gas 112 45 57 14:24 2014
970 Stian Aas Hobgl 30 Gas Gas 85 103 64 14:45 2412
956 Frank Karling Skiptvet 30 Montesa 153 163 75 14:45 3811
397Lars Jordal Borg 30 Gas Gas 172 112 103 14:44 387
4001Ingar Olsen 30 Gas Gas 133 131 191 14:41 455
512 Knut Kaumer Asker 30 Gas Gas 211 162 152 14:24 525

511Rolf K Kaumer Asker 30 211 270 153 14:23 634
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470Bjern A
398 Torkell
386 Erik
408Pdl

KLASSE: KE
803Kjersti
805 Anette
806Iselin H

KLASSE: KA
841Tonje
811 Jannike

KLASSE: KB
849 Silje
842 Solveig
822 Caroline
831Emilie F.
824 Tine Z
843 Cathrine
847Eva T
853 Mathilde
851 Ana Marija
844 Viktoria

Fossum
Qvam
Sorlie

Hansen

Fl&
Fjeld
Mork

Dale
Madsen

Svenningsen Grimstad

Bjornstad
Jakobsen
Westbye
Andersen
Qvam

a

Torp
Grozdie
Wollebaek

Kongsberg

Borg
Snegg

3LIPERE
Heistad
Asker

Kleive

2L2PERE
Forsand
Skodje

10L2PERE

Skiptvet
Hobgl
Hobgl
Eiker
Borg

Asker
Hobal
Asker

Gas Gas
30 Gas Gas
30 Gas Gas
30 Sheroco
30 Gas Gas

KE Gas Gas
KE Gas Gas
KE Gas Gas

KA Montesa
KA Gas Gas

KB sherco
KB Montesa
KB Gas Gas
KB Gas Gas
KB sherco
KB Gas Gas
KB

KB Gas Gas
KB Gas Gas
KB Gas Gas

241
260
260
320

251
201
251

114
162

64
74
36
75
154
193
260
290
320
330

132
240
260
280

212
271
271

36
162

17
45
95
62
162
150
211
320
300
360

280
181
310
290

142
201
300

153
173

55
26
46
56

153

142

260

230

310

260

Spersmal og Kommentarer sendes Til gelr Kjelland®cetnet . Sistmodifisert~ 047t4703—————————

13:08
14:48
13:54
13:12

15:06
16:06
15:52

13:49
12:26

14:18
12:37
12:20
12:18
13:38
14:05
12:38
15:21
12:45
15:21

653
681
830
890

605
733
822

2913
497

1216
1315
1617
1813
469
485
731
840
930
950

10
1
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